
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM – PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº 040/2020 
LEILÃO Nº 001/2020 

Processo nº 040/2020. CPL. Leilão nº 001/2020. Alienação. 
alienação de bens móveis e veículos do Município de 
Sirinhaém-PE no estado em que se encontram, separados em 
lotes, avaliados e discriminados pela Comissão de Avaliação. 
Valor global do lance mínimo:R$ 77.470,41. Data e Local da 
Sessão de Leilão: 22/12/2020, às 09:00h. Sede da Prefeitura 
onde estarão disponíveis o edital e anexos. Outras informações 
podem ser obtidas no endereço: Rua Sebastião Chaves, 432 
Centro – Sirinhaém (PE), ou através do Fone/fax: 81-3577-
1188, no horário de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-
feira, ou, ainda, através   de   solicitação   por   
licitacoes.sirinhaém@gmail.com.  
Geovânia Maria Aguiar Galdino. 
Secretária de Administração e Finanças. 
Sirinhaém, em 04.12.2020. 

 
 
 
 
 
 


